

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.42 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семьдесят пять тысяч семьсот тридцать семь рублей 30 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,53		75737,30
АДС					4,1		41444,28
1	1	Ремонт задвижек диаметром: до100 мм со снятием с места (Задвижка вварная)	13-012-04	шт.	2	16293,76	32587,52
		00-00001758 Фланец стальной ДУ 80 РУ 10		шт	2	389,00	778,00
		00-00002429 Кран Naval сварной DN80 PN25		шт	1	7290,00	7290,00
		00-00002846 Кран шаровый фланцевый REGULA 80/65		шт	1	14195,00	14195,00
2	2	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (ИТП гарантия ПТЭ)	14-008-09г	10 м	0,1	19589,00	1958,90
		00-00003333 Круг отрезной 230		шт	1	59,00	59,00
		00-00003751 Труба черная эл/св 89*3,0		м	1	419,79	419,79
3	3	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	2	3448,93	6897,86
Прямые затраты по разделу:							27454,80
Накладные расходы по разделу:							4488,42
Сметная прибыль по разделу:							2593,68
Итого по разделу, включая НДС:							41444,28

ЖЭС-1					0,6		7081,21
4	1	Смена частей водосточных труб: отливы	07-003-04	10 шт.	0,2	6370,90	1274,18
		00-00001319 Отлив оцинкованный D=150мм		шт	2	296,61	593,22
5	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (пар.где кв.39)	13-006-02	10 м	0,4	14517,58	5807,03

00-00003334	Переход 20*3/4 вр обжим Valtec	шт	2	280,00	560,00
00-00003342	Переход 20*3/4 нр обжим Valtec	шт	2	230,00	460,00
00-00003267	Труба м/п 20 (2,0) бухта 100м	шт	4	57,44	229,76

Прямые затраты по разделу:	3590,78
Накладные расходы по разделу:	1476,89
Сметная прибыль по разделу:	833,34
Итого по разделу, включая НДС:	7081,21

PCY					9,83		27211,81
6	1	Изготовление перил (71)	16-008-02и	1 м2	1,5	5575,92	8363,88
7	2	Навеска страховочного троса (кв.76)	46-08-033-01	1 операция	3	391,66	1174,97
8	3	Навеска рабочего троса (кв.76)	46-08-033-02	1 операция	3	905,15	2715,44
9	4	Перенавеска рабочего троса (кв.76)	46-08-033-03	1 операция	2	953,10	1906,20
10	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (кв.76)	61-12-3	100 м2	0,03	178366,00	5350,98
		00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	50	9,24	462,00
		00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)		кг	60	20,75	1245,00
11	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-12-3 (кв.76)	61-12-4	100 м2	0,3	25667,80	7700,34
		00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	50	9,24	462,00
		00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)		кг	60	20,75	1245,00

Прямые затраты по разделу:	12047,86
Накладные расходы по разделу:	6738,37
Сметная прибыль по разделу:	3890,28
Итого по разделу, включая НДС:	27211,81

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	75737,30

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин